Championnat du club 2021

Femmes
Championne Louise Laroche
Classe AA Gabrielle Farly
Classe A Nancy Daunais
Classe BB Louise Laroche
Classe B Lise Giguére
Classe CC Thérése Bibeau
Classe C Louise Poulin
Classe DD Marie-Paule Timmons

Classe SENIOR

Louise Laroche

Classe NETTE

Louise Laroche

Hommes
Champion Vincent Paquin
Classe AA Vincent Paquin
Classe A Benjamin Hardy
Classe BB Denys Bertrand
Classe B Alain Daunais
Classe CC Ronald Cournoyer
Classe C Richard Lamothe

Classe Junior

Vincent Paquin

Classe Senior

Michel Cournoyer

Classe Super Senior

Pierre Gagné

Classe NETTE

Vincent Paquin




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Prix de participation CHAMPIONNAT
2021 Club de Golf Continental

Ensemble Voyade Céline Dion (pour les INVITES)

Chaussures Labarre 50 $ Linda Demers
Boutique de lingeries Frou-Frou (pour les INVITES) 50 % Serge Pesroches
Boutique de lingeries Frou-Frou (pour les INVITES) 50 $ Solange St-Germain
Sports Experts 50 $ Claudette verrette
Sports Experts 50 $ Paul Trempe
Sports Experts 50 $ Michel Bourassa
Sports Experts 50 $ Benolt Larouche
Sports Experts 50 $ ean-Plerre Vigneault
Sports Experts 50 $ Lucte Trudeau
Sports Experts 50 $ unior Aubé
Sports Experts 50 $ Lue Cournoyer
Sports Experts 50 $ Alain Daunals
Sports Experts 50 $ Richard Forcler
Sports Experts 50 $ CM%LDIT/VLG Ouellette
Certificat cadeau Brasserie Du Colisée 50 $ REal Lévelllée
Certificat cadeau Brasserie Du Colisée 50 $ Céline Hebert
Simulateur de golf SIM 50 $ Charles St-Germatin
Simulateur de golf SIM 50 $ Fernand St-Germain
h(eoc;&nl\:: golf avec notre Pro Benoit Guevremont 50 $ Denis Courchecne
t:f\;):ﬂge golf avec notre Pro Benoit Guevremont 50 § \)ohakue Cowwoger
Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf 50 $ Nicole Cha@"\’ow

50 $ Michel Glard

Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf




23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Ia_(\ali?:'gr?l:;r:a:i:ger:i: Charbonneau rOMME 50 $ Penise Houle
Ia_sizr:'gr?l:;r:a:i:;rer:iz Charbonneau e 50 $ Linda vadnais
Casquette et balles de golf Callaway 60 $ Plerre Rivard
Casquette et balles de golf Callaway 60 $ Michel Trottier
Casquette et balles de golf Callaway 60 $ Rente Devos
SAQ 75 $ Nicole Beauchesne
SAQ 75 $ Plerve Salvas
SAQ 75 $ Gaston Gélinas
SAQ 75 $ Loulse Lefebvre
Restaurant Tires-Bouchons 75 % Michel Bastien
Restaurant Tires-Bouchons 75 % plane Pervas
gi;::lrcat cadeau au Continental et une grippe de 120 $ Bt C,Lg ubre
giggﬁrcat cadeau au Continental et une grippe de 120 $ Chantal Paqu’m
Sodastream 80 $ Sylvain Cournoyer
Certificat cadeau Azimut 100 $ Loulse Poulin
Chaussure La Barre 100 $ Suzanne Laguerre
Une paire de billets Les Morissette a I'Etoile au 10- p ,
30 125 $ Pents Forcler
Une paire de soulier FootJoy 149 $ Vincent Paquiw
Paire soulier de golf Under Armour pour femme 159 % Marie-Paule Tlmmons
Haut parleur GPS Bushnell 179 $ Hélene Larose
Haut parleur GPS Bushnell 179 $ Michel C’Ol’wwoger
Cafetiére Breville Roma 180 $ benys Bertrano
Ezirrner:ee soulier de golf Under Armour pour 199 $ Seroe Ménard
Sports Expexts 200 % Maryse Fréoette
200 $ Dlane Daunais

Sports Experts




48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Sac de golf CSN commandite Roger Valois 229 $ PLerve Gagne
;Jrr;fillet de saison pour les Eperviers de Sorel- 250 § Andvé Perron
;Jrr;fillet de saison pour les Eperviers de Sorel- 250 § Daniel Fredette
Sac de golf Cobra 289 % Alain Houle
Barre de son Bose 299%  |Jean-Frangols Latraverse
Sports Experts 3009% Yves Joyal
Sporst Experts 300 % ean-Paul Martin
Montre Garmin 329 % Clément qauthier
Carosse de golf 3 roues Sun Mointain 329 % Plerve Fredette
Sac de golf Taylor Made 330% Awnolré Bibeau
Lunette laser de golf 349 % Jacoueline Ménarol
Forfait plein air au Lac Taureau 380 % Claudette L’abel@e
Tablette IPad Apple 499 $ Martin Fredette
Télévision 50 " 679 $ Alain De Tonwnancourt
Moitié-moitié / samedi le 4 sep. 2021 520 § Lue CDW(IAD%CV
2324012
Moitié-moitié / dimanche le 5 sept. 2021 600 $ )oacmm Thibault
6826100 1
Moitié-moitié / dimanche le 5 sept. 2021 600 $ rRichard Forcler
8583475

Total 10452 %

Les gagnants qui n'étaient pas présents peuvent réclamés leurs prix aupres
d'AndréeAnne Daneau au bureau de l'administration




Prix de présence du CHAMPIONNAT
2021 offert par le Club de Golf
Continental

Forfait golf pour 4 personnes avec voiturettes 200 $ Marie-Paule TLWMMONS
Club de golf Napierville

Forfait golf pour 4 personnes avec voiturettes 240 $ Michel Daneau
Club de golf Le Cerf

Forfait golf pour 4 personnes avec voiturettes 280 $ Fernawno St—qermaﬂw
Club de golf Le Vieux Village

Forfait golf pour 4 personnes avec voiturettes 360 $ Nicole Pervon
Club de golf Atlantide

Forfait des tournois de golf de la Capitainerie 2022
5 Inscriptions, voiturettes, panier de balles, 50 $ de bar bill
et le souper du Championnat. FEMME.

330 % Loulse Laroche

Forfait des tournois de golf de la Capitainerie 2022
5 Inscriptions, voiturettes, panier de balles, 50 $ de bar bill
et le souper du Championnat. HOMME

330 % Denls Mathteuw

Expérience Continental.
une journée de golf pour 4 personnes avec une clinique de
golf et le souper.

500$  |Jean-Paul Martin

1782¢%  |Céline Hébert
Cotisation 2022 (Femme)

2213 % Michel Aucoin
Cotisation 2022 (Homme)

5005 a dépenser au golf (balle, entrepot, bar bill 500 $ Rock Vvallée
etc)

Total| ¢7%%

Grand total| 17187¢




