## Championnat du club 2021

Femmes				
Louise Laroche				
Gabrielle Farly				
Nancy Daunais				
Louise Laroche				
Lise Giguère				
Thérèse Bibeau				
Louise Poulin				
Marie-Paule Timmons				
Louise Laroche				
Louise Laroche				
imes				
Vincent Paquin				
Vincent Paquin				
Benjamin Hardy				
Denys Bertrand				
Alain Daunais				
Ronald Cournoyer				
Richard Lamothe				
Vincent Paquin				
Michel Cournoyer				
Pierre Gagné				
Vincent Paquin				

## Prix de participation CHAMPIONNAT 2021 Club de Golf Continental

Boutique de lingeries Frou-Frou (pour les INVITÉS)  Boutique de lingeries Frou-Frou (pour les INVITÉS)  Boutique de lingeries Frou-Frou (pour les INVITÉS)  Sports Experts  50 \$ Solange St-Germain  Sports Experts  50 \$ Paul Trempe  Sports Experts  50 \$ Michel Bourassa  Sports Experts  50 \$ Benoît Larouche  Sports Experts  50 \$ Jean-Pierre Vigneault  Sports Experts  50 \$ Lucie Trudeau  Sports Experts  50 \$ Lucie Trudeau  Sports Experts  50 \$ Luc Cournoyer  Sports Experts  50 \$ Alain Daunais  Sports Experts  50 \$ Richard Forcier  Sports Experts  50 \$ Réal Léveillée  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Réal Léveillée  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Charles St-Germain  Simulateur de golf SIM  Simulateur de golf SIM  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont  HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont  FEMME  10 Solange St-Germain  50 \$ Johanne Cournoyer  Nícole Chagnon		Ensemble Voyade Céline Dion (pour les INVITÉS)	EO ¢	Línda Demers
Boutique de lingeries Frou-Frou (pour les INVITÉS)  Boutique de lingeries Frou-Frou (pour les INVITÉS)  Sports Experts  Sports	1	Chaussures Labarre	50 \$	Circua Derners
Sports Experts  50 \$ Claudette Verrette  5 Sports Experts  50 \$ Paul Trempe  6 Sports Experts  50 \$ Michel Bourassa  7 Sports Experts  50 \$ Benoît Larouche  8 Sports Experts  50 \$ Jean-Pierre Vigneault  9 Sports Experts  50 \$ Lucie Trudeau  10 Sports Experts  50 \$ Luc Cournoyer  11 Sports Experts  50 \$ Alain Daunais  12 Sports Experts  50 \$ Richard Forcier  13 Sports Experts  50 \$ Richard Forcier  14 Sports Experts  50 \$ Réal Léveillée  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Réal Léveillée  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Charles St-Germain  18 Simulateur de golf SIM  19 Charles St-Germain  19 Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont  19 HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont  19 Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont  19 FEMME  10 Sports Experts  50 \$ Denis Cournoyer  50 \$ Johanne Cournoyer  50 \$ Nicole Chagnon	2	Boutique de lingeries Frou-Frou (pour les INVITÉS)	50 \$	Serge Desroches
5 Sports Experts 5 Spor	3	Boutique de lingeries Frou-Frou (pour les INVITÉS)	50 \$	Solange St-Germain
50 \$ Michel Bourassa  50 \$ Benoît Larouche  50 \$ Benoît Larouche  50 \$ Jean-Pierre Vigneault  6 Lucie Trudeau  6 Lucie Trudeau  50 \$ Alain Daunais  7 \$ Richard Forcier  50 \$ Guylaine Ouellette  50 \$ Réal Léveillée  6 Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Céline Hébert  50 \$ Charles St-Germain  50 \$ Charles St-Germain  50 \$ Denis Courchesne  50 \$ Johanne Cournoyer  50 \$ Johanne Cournoyer  50 \$ Nicole Chagnon	4	Sports Experts	50 \$	Claudette Verrette
Sports Experts   50 \$ Benoît Larouche	5	Sports Experts	50 \$	Paul Trempe
Sports Experts  Sports Experts	6	Sports Experts	50 \$	Míchel Bourassa
9 Sports Experts 50 \$ Lucíe Trudeau  10 Sports Experts 50 \$ Juníor Aubé  11 Sports Experts 50 \$ Luc Cournoyer  12 Sports Experts 50 \$ Alaín Daunaís  13 Sports Experts 50 \$ Richard Forcier  14 Sports Experts 50 \$ Guylaíne Ouellette  15 Certificat cadeau Brasserie Du Colisée 50 \$ Réal Léveillée  16 Certificat cadeau Brasserie Du Colisée 50 \$ Céline Hébert  17 Simulateur de golf SIM 50 \$ Fernand St-Germaín  18 Simulateur de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  10 Sports Experts 50 \$ Charles St-Germaín 50 \$ Fernand St-Germaín 50 \$ Denís Courchesne 50 \$ Johanne Cournoyer 50 \$ Johanne Cournoyer 50 \$ Nícole Chagnon	7	Sports Experts	50 \$	Benoît Larouche
Sports Experts   So \$ Junior Aubé	8	Sports Experts	50 \$	Jean-Pierre Vigneault
Sports Experts  50 \$ Luc Cournoyer  Sports Experts  50 \$ Alain Daunais  Sports Experts  50 \$ Richard Forcier  Sports Experts  50 \$ Guylaine Ouellette  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Réal Léveillée  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Céline Hébert  Simulateur de golf SIM  Simulateur de golf SIM  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont  FEMME  Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf  Nicole Chagnon	9	Sports Experts	50 \$	Lucie Trudeau
Sports Experts  50 \$ Alain Daunais  Sports Experts  50 \$ Richard Forcier  Sports Experts  50 \$ Richard Forcier  4 Sports Experts  50 \$ Richard Forcier  4 Sports Experts  50 \$ Real Léveillée  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Réal Léveillée  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Céline Hébert  Simulateur de golf SIM  50 \$ Charles St-Germain  Simulateur de golf SIM  18 Simulateur de golf SIM  19 Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont  HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont  HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont  FEMME  50 \$ Johanne Cournoyer  FEMME  10 Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf  10 \$ Nicole Chagnon	10	Sports Experts	50 \$	Juníor Aubé
Sports Experts  50 \$ Ríchard Forcier  Sports Experts  50 \$ Guylaine Onellette  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  6 Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Réal Léveillée  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Céline Hébert  Simulateur de golf SIM  50 \$ Charles St-Germain  Beyon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  50 \$ Johanne Cournoyer  Nicole Chagnon	11	Sports Experts	50 \$	Luc Cournoyer
Sports Experts  50 \$ Guylaine Ouellette  15 Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Réal Léveillée  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Céline Hébert  Simulateur de golf SIM  50 \$ Charles St-Germain  Simulateur de golf SIM  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf  Nicole Chagnon	12	Sports Experts	50 \$	Alain Daunais
Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Réal Léveillée  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Céline Hébert  Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Charles St-Germain  Charles St-Germain  Simulateur de golf SIM  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  Denis Courchesne  Johanne Cournoyer  Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf  Nicole Chagnon	13	Sports Experts	50 \$	Ríchard Forcier
Certificat cadeau Brasserie Du Colisée  50 \$ Céline Hébert  Simulateur de golf SIM  Simulateur de golf SIM  50 \$ Charles St-Germain  Econ de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  Denis Courchesne  Johanne Cournoyer  Nicole Chagnon	14	Sports Experts	50 \$	Guylaine Ouellette
Simulateur de golf SIM  Simulateur de golf SIM  Simulateur de golf SIM  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf  To \$  Charles St-Germain  Denis Courchesne  Johanne Cournoyer  Nicole Chagnon	15	Certificat cadeau Brasserie Du Colisée	50 \$	Réal Léveillée
Simulateur de golf SIM  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  19 Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf  50 \$ Fernand St-Germaín  50 \$ Denís Courchesne  Johanne Cournoyer  Nícole Chagnon	16	Certificat cadeau Brasserie Du Colisée	50 \$	Céline Hébert
Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont HOMME Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  20 Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf  50 \$  Denís Courchesne  Johanne Cournoyer  Nícole Chagnon	17	Simulateur de golf SIM	50 \$	Charles St-Germain
HOMME Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  19 HOMME  Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  50 \$  Johanne Cournoyer  Nícole Chagnon	18	Simulateur de golf SIM	50 \$	Fernand St-Germain
Leçon de golf avec notre Pro Benoit Guevremont FEMME  50 \$  Johanne Cournoyer  The state of the proper of the property of the	19	•	50 \$	Denis Courchesne
Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf  50 \$ Nícole Chagnon			50 \$	Johanne Cournoyer
			50 \$	Nícole Chagnon
Bon d'achats, boutique Jean-Guy Poirier Golf 50 \$ Míchel Giard			50 \$	Míchel Gíard

Le	eçon golf sur le terrain	HOMME	50 \$	Denise Houle
-	vec l'enseignant Denis Charbonneau	550.40.45	ЭО Ф	100000
ı	eçon golf sur le terrain vec l'enseignant Denis Charbonneau	FEMME	50 \$	Línda Vadnaís
25 Ca	asquette et balles de golf Callaway		60 \$	Pierre Rivard
26 Ca	asquette et balles de golf Callaway		60 \$	Míchel Trottier
27 Ca	asquette et balles de golf Callaway		60 \$	Renée Devos
28 SA	AQ.		75 \$	Nícole Beauchesne
29 SA	AQ.		75 \$	Píerre Salvas
30 SA	AQ.		75 \$	Gaston Gélinas
31 SA	AQ.		75 \$	Louise Lefebvre
32 Re	estaurant Tires-Bouchons		75 \$	Michel Bastien
33 Re	estaurant Tires-Bouchons		75 \$	Díane Perras
Ce 34 pt	ertificat cadeau au Continental et une	e grippe de	120 \$	Benoît Giguère
Ce	ertificat cadeau au Continental et une	e grippe de	120 \$	Chantal Paquín
35 <b>p</b> l	utter		<u> </u>	
36 <b>S</b> C	odastream		80 \$	Sylvain Cournoyer
37 Ce	ertificat cadeau Azimut		100 \$	Louise Poulin
38 Cł	naussure La Barre		100 \$	Suzanne Laquerre
39 30	ne paire de billets Les Morissette à l' )	Étoile au 10-	125 \$	Denís Forcier
40 Uı	ne paire de soulier FootJoy		149 \$	Vincent Paquin
41 Pa	aire soulier de golf Under Armour pou	ur femme	159 \$	Marie-Paule Timmons
42 Ha	aut parleur GPS Bushnell		179 \$	Hélène Larose
43 Ha	aut parleur GPS Bushnell		179 \$	Michel Cournoyer
44 Ca	afetière Breville Roma		180 \$	Denys Bertrand
	aire de soulier de golf Under Armour omme	pour	199 \$	Serge Ménard
	ports Expexts		200 \$	Maryse Frédette
	oorts Experts		200 \$	Díane Daunaís

	Total	10 452 \$	
	Moitié-moitié / dimanche le 5 sept. 2021 8583475	600 \$	Ríchard Forcíer
	Moitié-moitié / dimanche le 5 sept. 2021 6826100	600 \$	Joachím Thíbault
	Moitié-moitié / samedi le 4 sep. 2021 2324012	520 \$	Luc Cournoyer
61	Télévision 50 ''	679 \$	Alain De Tonnancourt
60	Tablette IPad Apple	499 \$	Martín Fredette
59	Forfait plein air au Lac Taureau	380 \$	Claudette Laberge
	Lunette laser de golf	349 \$	Jacqueline Ménard
57	Sac de golf Taylor Made	330 \$	André Bíbeau
56	Carosse de golf 3 roues Sun Mointain	329 \$	Pierre Fredette
55	Montre Garmin	329 \$	Clément Gauthier
54	Sporst Experts	300 \$	Jean-Paul Martín
53	Sports Experts	300 \$	YvesJoyal
52	Barre de son Bose	299 \$	Jean-François Latraverse
51	Sac de golf Cobra	289 \$	Alain Houle
50	Un billet de saison pour les Éperviers de Sorel- Tracy	250 \$	Daniel Fredette
49	Tracy	250 \$	André Perron
48	Sac de golf CSN commandite Roger Valois Un billet de saison pour les Éperviers de Sorel-	229 \$	Pierre Gagné

Les gagnants qui n'étaient pas présents peuvent réclamés leurs prix auprès d'AndréeAnne Daneau au bureau de l'administration

## Prix de présence du CHAMPIONNAT 2021 offert par le Club de Golf Continental

1		
Forfait golf pour 4 personnes avec voiturettes  Club de golf Napierville	200 \$	Maríe-Paule Timmons
Forfait golf pour 4 personnes avec voiturettes  Club de golf Le Cerf	240 \$	Míchel Daneau
Forfait golf pour 4 personnes avec voiturettes  Club de golf Le Vieux Village	280 \$	Fernand St-Germain
Forfait golf pour 4 personnes avec voiturettes  Club de golf Atlantide	360 \$	Nícole Perron
Forfait des tournois de golf de la Capitainerie 2022 5 Inscriptions, voiturettes, panier de balles, 50 \$ de bar bill et le souper du Championnat. FEMME.	330 \$	Louise Laroche
Forfait des tournois de golf de la Capitainerie 2022 5 Inscriptions, voiturettes, panier de balles, 50 \$ de bar bill et le souper du Championnat.  HOMME	330 \$	Denís Mathíeu
Expérience Continental. une journée de golf pour 4 personnes avec une clinique de golf et le souper.	500 \$	Jean-Paul Martín
Cotisation 2022 (Femme)	1 782 \$	Céline Hébert
Cotisation 2022 (Homme)	2 213 \$	Míchel Aucoin
500\$ à dépenser au golf (balle, entrepot, bar bill etc)	500 \$	Rock Vallée
Total	6 735 \$	
Grand total	17 187 \$	